
Сайлау учаскелерін құру туралы

Күшін жойған
Ақтөбе облысы Қобда аудандық әкімінің 2011 жылғы 21 қарашадағы № 15 
шешімі. Ақтөбе облысы Әділет департаментінде 2011 жылғы 22 қарашада № 3-7-
133 тіркелді. Күші жойылды - Ақтөбе облысы Қобда ауданының әкімінің 
аппаратының 2012 жылғы 19 наурыздағы № 340 хаты
      Ескерту. Күші жойылды - Ақтөбе облысы Қобда ауданының әкімінің 
аппаратының 2012.03.19 № 340 Хаты.
       Қазақстан Республикасының 1995 жылғы 28 қыркүйектегі № 2464 «
Қазақстан Республикасындағы сайлау туралы» Конституциялық Заңының 23 

, Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы № 148 «бабына
Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін – өзі 
басқару туралы» ,  сәйкес аудан әкімі33 37 баптарына  ШЕШІМ ЕТТІ:
      1. Осы шешімнің  сәйкес Қобда ауданы бойынша сайлау қосымшасына
у ч а с к е л е р і  қ ұ р ы л с ы н .
      2. Осы шешімнің орындалуын бақылау аудан әкімі аппаратының жетекшісі Б.
Қ ұ л о в қ а  ж ү к т е л с і н .
      3. Осы шешім алғаш ресми жарияланған күннен бастап қолданысқа енгізіледі.
     
      Аудан әкімі                              А. Жүсібалиев
      К е л і с і л д і :
      А у д а н д ы қ  а у м а қ т ы қ  с а й л а у
      комиссиясының төрағасы                   А. Сафиянов
А у д а н  ә к і м і н і ң
2 0 1 1  ж ы л ғ ы  2 1  қ а р а ш а д а ғ ы  №  1 5
шешіміне қосымша

Қобда ауданы бойынша сайлау учаскелері

№  2 5 5  К о ғ а л ы  с а й л а у  у ч а с к е с і
Коғалы ауылы, негізгі  мектебі,  тел. 49-1-10
Коғалы ауылының шекарасы
№  5 4 2  Қ о б д а  с а й л а у  у ч а с к е с і
Қобда ауылы, Сейфуллина көшесі, 44, қазақ орта мектебі, тел. 22-0-94
      С а й л а у  у ч а с к е с і н і ң  ш е к а р а с ы :
      Щербак көшесі 1, 2, 3, 4, 4а, 5, 6а, 7, 8, 9, 10/1, 10/2, 14/1, 14/2, 16/1, 16/2, 18/1,



1 8 / 2 ,  2 0 / 1 ,  2 0 / 2 ;
      Әкімжанов көшесі, 46, 50, 54, 56, 58, 59, 60, 69, 64, 72, 79;
      Сейфуллин көшесі 46/1, 46/2, 48/1, 48/2, 50, 51/1, 51/2, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 59
, 60, 62, 62/1, 63, 64, 65, 66, 67, 71, 73, 75,76, 77, 78, 79, 83;
      Ауэзов тұйығы 1, 2/1, 2/2, 3, 4/1, 4/2, 5, 6, 7, 8, 9, 10;
      Иманов көшесі 13, 14, 15, 16, 17/1, 17/3, 17/4, 18, 20, 21а, 22, 23, 24, 26, 28;
      П р о х о р о в  т ұ й ы ғ ы  1 0 ,  1 2 , 1 4 ;
      Кошелев көшесі 2/1, 2/2, 3/1, 3/2, 4/1, 4/2, 5/1, 5/2, 6, 7/1, 7/2, 8, 9/1, 9/2, 10, 11/
1, 11/2, 12, 13/1, 13/2, 14/1, 14/2, 16/1, 16/2, 17/1, 17/2, 18/1, 18/2, 19/1, 19/2, 20/1, 
20/2, 22/1, 22/2, 23, 24, 26, 25, 27, 28, 21, 30;
      Алтынсарин көшесі 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24;
      Көпжасаровтар көшесі 47/1, 47/2, 51/1, 51/2, 51/3, 53/1, 53/2, 55/1, 55/2, 57/1, 
57/2, 58/1, 58/2, 59, 60/1, 60/2, 61, 62/1, 62/2, 63/1, 63/2, 66, 68/1, 68/2, 70, 73, 69, 
75 /1 ,  75 /2 ,  78 ,  80 ,  81 ,  88 ,  86 ,  84 ,  82 ,  89 ;
      Есибулатов тұйығы 13, 14/1, 14/2, 15/1, 15/2, 16/1, 16/2, 17/1, 17/2, 18/1, 18/2, 
19/1, 19/2, 20/1, 20/2, 20/3, 22/1, 22/2, 24, 25, 26, 27/1, 27/2, 28, 30/1, 30/2, 32/1, 32/
2 ,  3 4 / 1 ,  3 4 / 2 ,
      Ә ж і б а й  б и  к ө ш е с і  1 ,  3 ,  7 ,  1 0 ,  1 4 ,
      Д е р б і с ә л і  ә у л и е  к ө ш е с і  1 ,
      Қ о б д а  -  8 0  ж ы л  5 ,
      М.Өтемісұлы көшесі 9,11, 13.

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


